
Digitálně podepsal 
 

Datum:2017.10.03 
 14:16:01 +o2'00' 
, c,~ 

"' ... "' ::, 

~. 't:~ 
<) ... 

( .., e,., -i o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 2633/7, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027149 Měření faktorů v pracovním prostředí pro 
kolaudaci stavby „ " dle Rozhodnutí stav. úřadu č. 34/2017 

VYŘIZUJE: 
TEL: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM : 3.10.2017 

Položka 

Hluk v mimopracovním prostředí - 1 místo měření (2 
hod . měření) 

Hluk v pracovním prostředí - 1 profese (do 4 míst 
měření) 

Prašnost celková - 1 měřící místo 

Umělé osvětlení, 1 místnost (prostor) do 500 m2 

Mikroklimatické podmínky v pracovním a 
mimopracovním prostředí, 1 měřící místo a 3 bod 

Autorizované měření lokální svalové zátěže metodou 
IEMG (18) - 1 profese/1 den/l-2směny, max. 4 pozice, 1 
protokol* 

Autorizované měření celkové fyzické zátěže (17- energ. 

výdej, srdeční frekvence, břemena) - 1 profese/1 den/l-
2směny* 

Autorizované hodnocení ergonomie pracovního místa 

(pracovních poloh - 19) - 1 profese/1 den/1-2směny* 

Posudek fyziologických parametrů (pracovní pozice) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

PEKÁRNA HRUŠKA, spol. s r.o. 
Na Hrázi 3273/4 
72300 Ostrava 
IČ:27772292 D1Č:CZ27772292 

 

Počet Jedn.cena Cena celkem 

192 430,- Kč 

Ceny měření jsou podrobněji zpracovány v CN: 26410- Hluk v chráněném prostoru stavby, CN 26412 -
Mikroklimatické podmínky v zimním období, 26414- Prach, 26456 - Umělé osvětlení, 26413 - Hluk v PP, 
26457 - Měření a posouzení fyziologických parametrů {v případě, že bude posudkem navrženo měření je 

potřeba dle požadavku KHS toto měření následně provést). 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni. 0 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 



o ~Nt 

"f-""1 o"' 
Q: .... 

o ? 
N • < . . 
"' "' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 2633n, 702 00 Ostrava 

"' ;.. ..,, ... .,.. ~ 

ó ... 
<' .., 
('Iv/\/ o 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

a sl1žeb číslo: 027149 akceptována dne: .. ~!L . ..f.f!...: ... 4.P.(!.. 

KA - spol. sr.o. 
273/4 
va„Marti nov 
2292 

 

Razít ....... . 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

lé: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax:  

www.zuova.cz 
 




